
Statutární město Ostrava
Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek č. 7 
ke smlouvě o nájmu ev. č. S/0235/2018/OHC ze dne 31. 8. 2018

Smluvní strany:

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky
se sídlem: Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava-Mariánské Hory
zastoupen: Mgr. Patrik Hujdus, starosta
IČO: 00845451, evidenční číslo 10
DIČ: CZ00845451
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,
číslo účtu: 27-1649321399/0800
(dále jen „pronajímatel“)

2. MONTE VZDĚLÁVACÍ INSTITUT, s.r.o.
se sídlem: Matrosovova 833/14, 709 00 Ostrava - Hulváky
zastoupena: Ing. Radan Jünger, jednatel
IČO: 26865271
DIČ: CZ26865271
vedená: u Krajského soudu v Ostravě, C 40818
bankovní spojení: Fio banka
číslo účtu: 2600573047/2010
(dále jen „nájemce“)

lánek I.Č Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 8. 2018 smlouvu o nájmu, ev. č. S/0235/2018/OHC.
2. Předmětem nájmu je pozemek p. č. st. 792 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1 538 m2, jehož

součástí je stavba občanské vybavenosti č. p. 833 – ul. Matrosovova 14, a pozemek p. č. 396/47
ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 2 019 m2 a pozemek p. č. 396/54 zahrada
o výměře 2 003 m2, v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, vše zapsané u Katastrálního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava na LV č. 455. 

3. Účelem tohoto dodatku je vyjmutí části předmětu nájmu, na které se nachází pamětní místo před
budovou.

lánek II.Č Změna předmětu nájmu 

1. Smluvní strany sjednávají dodatkem č. 7 změnu předmětu nájmu.
2. Z nájmu se vyjímá část pozemku p. č. 396/54, zahrada, k. ú. Zábřeh-Hulváky, o výměře 32 m2,

která  je  dle  geometrického  plánu  č.  1901-22/2018  pro  k. ú.  Zábřeh-Hulváky,  obec  Ostrava,
oddělena a nově označena jako pozemek p. č. 396/72, zahrada, k. ú. Zábřeh-Hulváky.
Geometrický plán je přílohou tohoto dodatku.

1/2

Dodatek č. 7



Statutární město Ostrava
Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

lánek III.Č Závěrečné ustanovení

1. Tento  Dodatek  č.  7  je  uzavřen  dnem podpisu oběma smluvními  stranami  a nabývá účinnosti
nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn.
3. Tento  dodatek  je  vyhotoven  ve  třech  stejnopisech  s platností  originálu,  přičemž pronajímatel

obdrží dvě vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení.
4. Přílohy:

Příloha č. 1 geometrický plán č. 1901-22/2018 pro k.ú. Zábřeh-Hulváky

lánek IV.Č Doložka

Doložka  platnosti  právního jednání  dle  §  41  zákona  č.  128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),
ve znění pozdějších předpisů: 
O uzavření tohoto Dodatku č. 7 rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky na své
28. schůzi konané dne 27.11.2023 pod č. usnesení 0816/RMOb-MH/2226/28.

V Ostravě dne V Ostravě dne 

__________________________ __________________________
pronajímatel nájemce
Mgr. Patrik Hujdus, LL.M. Ing. Radan Jünger
starosta městského obvodu jednatel

2/2

Dodatek č. 7






	Smluvní strany:
	1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky
	Mgr. Patrik Hujdus, LL.M. Ing. Radan Jünger

		2023-11-28T10:47:44+0100
	Mgr. Patrik Hujdus, LL.M.




